

Fornebu Sparebank
RESULTAT & BALANSE
DELÅRSRAPPORT 3. kv. 2012

RESULTAT i 1.000 kr	Hittil 12	Hittil 11	2011	3.kv.2012	3.kv.2011
Renteinntekter og lignende inntekter	60.676	46.424	64.847	21.996	15.926
Rentekostnader og lignende kostnader	35.405	25.866	36.425	12.309	8.728
Netto rente- og kredittprov.inntekter	25.271	20.557	28.422	9.687	7.198
Utbytte og andre inntekter av verdipapir	291	1.150	1.150	7	88
Provisjonsinntekter	4.492	3.576	4.404	1.700	1.296
Provisjonskostnader	2.885	1.635	2.747	1.005	483
Netto gevinst/tap valuta og verdipapirer	-805	-5.131	-5.595	-58	-2.635
Andre driftsinntekter	670	1.317	1.772	186	590
Netto andre driftsinntekter	1.763	-722	-1.016	831	-1.144
Sum driftsinntekter	27.034	19.836	27.405	10.518	6.053
Lønn og generelle adm.kostnader	15.795	14.452	20.219	5.599	4.962
Avskrivninger	86	608	813	29	203
Andre driftskostnader	2.096	2.352	3.784	620	724
Sum driftskostnader	17.977	17.412	24.815	6.248	5.888
Driftsresultat før tap	9.057	2.424	2.590	4.270	165
Tap på utlån og garantier m.v.	-86	-539	-740	-58	-235
Nedskrivning, gevinst, tap verdipapirer	0	0		0	0
RESULTAT AV ORDINÆR DRIFT	9.143	2.963	3.330	4.328	401
Skattekostnad	2.601	1.871	1.853	1.216	686
Ekstraordinære inntekter	0	0	0	0	0
RESULTAT FOR REGNSKAPSÅRET	6.542	1.092	1.477	3.112	-286

BALANSE i 1.000 kr	Hittil 12	Hittil 11	2011
Kontanter og innskudd i Norges Bank	30.455	48	24
Utlån til finansinstitusjoner og sentralbanker	287.899	94.018	7.601
Brutto utlån til kunder	1.770.258	1.382.018	1.520.696
- spesifiserte tapsavsetninger	71	284	374
- uspesifiserte tapsavsetninger	2.000	2.000	2.000
Netto utlån til kunder	1.768.187	1.379.734	1.518.322
Sertifikater og obligasjoner	79.293	72.158	88.743
Aksjer, div fond og grunnfondsbevis	27.105	29.090	34.292
Utsatt skattefordel	2.643	2.231	2.643
Varige driftsmidler	15.774	19.005	15.774
Andre eiendeler	432	694	30.520
Forskuddsbetalte og opptjente inntekter	4.863	4.260	4.299
SUM EIENDELER	2.216.651	1.601.239	1.702.217
Gjeld til finansinstitusjoner og sentralbanker	0	0	0
Innskudd fra og gjeld til kunder	1.664.853	1.170.327	1.141.189
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapir	369.708	205.336	350.470
Annen gjeld	5.238	1.280	3.467
Avsetninger forpliktelser og kostnader	26.752	23.122	5.532
Egenkapital sparebanken	150.100	143.173	143.558
	0	0	0
SUM GJELD OG EGENKAPITAL	2.216.651	1.601.239	1.702.217

I styret for Fornebu Sparebank

Kjell Sletner (Leder)
Ole Kr. Udnes
Brit Husmo
Anders Venemyr
Murat Kula
Stein Kolrud (Adm. banksjef)

Fornebu Sparebank

REGNSKAPSRAPPORT

RESULTATANALYSE	Hittil 12	Hittil 11	2011	3.kv.2012	3.kv.2011
Prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital					
Renteinntekter og lignende inntekter	4,13 %	3,98 %	4,04 %	4,24 %	4,00 %
Rentekostnader og lignenede kostnader	2,41 %	2,22 %	2,27 %	2,37 %	2,19 %
Netto rente- og kredittprov.inntekter	1,72 %	1,76 %	1,77 %	1,87 %	1,81 %
Utbytte og andre inntekter av verdipapir	0,02 %	0,10 %	0,07 %	0,00 %	0,02 %
Provisjonsinntekter	0,31 %	0,31 %	0,27 %	0,33 %	0,33 %
Provisjonskostnader	0,20 %	0,14 %	0,17 %	0,19 %	0,12 %
Netto gevinst/tap valuta og verdipapirer	-0,05 %	-0,44 %	-0,35 %	-0,01 %	-0,66 %
Andre driftsinntekter	0,05 %	0,11 %	0,11 %	0,04 %	0,15 %
Netto andre driftsinntekter	0,12 %	-0,06 %	-0,06 %	0,16 %	-0,29 %
Sum driftsinntekter	1,84 %	1,70 %	1,71 %	2,03 %	1,52 %
Lønn og generelle adm.kostnader	1,07 %	1,24 %	1,26 %	1,08 %	1,25 %
Avskrivninger	0,01 %	0,05 %	0,05 %	0,01 %	0,05 %
Andre driftskostnader	0,14 %	0,20 %	0,24 %	0,12 %	0,18 %
Sum driftskostnader	1,22 %	1,49 %	1,55 %	1,20 %	1,48 %
Driftsresultat før tap	0,62 %	0,21 %	0,16 %	0,82 %	0,04 %
Tap på utlån og garantier m.v.	-0,01 %	-0,05 %	-0,05 %	-0,01 %	-0,06 %
Nedskrivning, gevinst, tap verdipapirer	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %
RESULTAT AV ORDINÆR DRIFT	0,62 %	0,25 %	0,21 %	0,83 %	0,10 %
Skattekostnad	0,18 %	0,16 %	0,12 %	0,23 %	0,17 %
Ekstraordinære inntekter	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %
RESULTAT FOR REGNSKAPSÅRET	0,45 %	0,09 %	0,09 %	0,60 %	-0,07 %
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	1.959.434	1.555.267	1.605.756	2.074.176	1.593.990
Gjennomsnittlig egenkapital	146.829	142.627	142.820	148.425	143.882

NØKKELTALL	Hittil 12	Hittil 11	2011
Sum eiendeler	2.216.651	1.601.239	1.702.217
Brutto utlån	1.770.258	1.382.018	1.520.696
Brutto utlån i prosent av forvaltningskapitalen	79,86 %	86,31 %	89,34 %
Innskudd fra kunder	1.664.853	1.170.327	1.141.189
Innskudd i prosent av forvaltningskapitalen	75,11 %	73,09 %	67,04 %
Innskuddsdekning (Innskudd i % av brutto utlån)	94,05 %	84,68 %	75,04 %
Brutto misligholdte lån over 90 dager	821	2.396	4.275
Spesifiserte tapsavsetninger	71	284	374
Netto misligholdte lån	750	2.112	3.901
Netto ansvarlig kapital	131.160	138.015	137.308
Nødvendig kapital	73.962	56.285	63.014
Kapitaldekningsprosent	14,20 %	19,62 %	17,43 %
Overskudd av kapital	57.198	81.730	74.294
Egenkapitalavkastning *	5,81 %	1,02 %	1,03 %
Kostnadsprosent **	65,26 %	74,83 %	78,17 %

* Resultat etter skattekostnad i % av gjennomsnittlig egenkapital

** Driftskostnader i % av driftsinntekter. (ekskl. verdipapirer)

Skatt for kvartalsregnskapene beregnes ut fra gjennomsnittlig sats på 28%

Dette regnskapet er ikke revidert